АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2020 № 1100
г. Сысерть

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета
Сысертского городского округа на поддержку социально ориентированных

некоммерческих организаций, не являющихся государственными
(муниципальными) учреждениями, осуществляющих деятельность на территории
Сысертского городского округа (далее - порядок), утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 19.07.2018 № 1101
«Об утверждении порядка предоставления субсидий из средств бюджета Сысертского

городского округа на поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями,

осуществляющим деятельность на территории Сысертского городского округа

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ
«О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета
Сысертского городского округа на поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями,
осуществляющих деятельность на территории Сысертского городского округа (далее -
порядок), утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа
от 19.07.2018 № 1101 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из средств бюджета
Сысертского городского округа на поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями,
осуществляющим деятельность на территории Сысертского городского округа», изложив
абзац 8 подпункта 2.3.1. пункта 2.1 главы 2 в следующей редакции:

«- • на транспортные расходы (включая ГСМ) для участия в областных соревнованиях,
конкурсах, перевозки ветеранов к местам садоводческих, огороднических некоммерческих
товариществ.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник
Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в сети
Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских